Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr LVIII/310/2023 Rady Gminy Sochaczew z dnia 28 czerwca 2023 roku zmieniajgca uchwate budzetowg Gminy Sochaczew na rok 2023

DOCHODY BUDZETU
Planowane dochody na 2023 r
ztego:
w tym: w tym:
i . srodki . . e
erE Zrédto dochodow* europeiskie i srodki europejskie i
t Plan przed . . . . Plan po zmianach p,j : inne srodki
. . Zwigkszenia (+) | Zmniejszenia (-) . inne srodki
zmiang ogoétem ogétem biezace majatkowe pochodzace ze
. pochodzace ze . 2
dotacje o dotacje zrodet
zrodet ;
. zagranicznych,
zagranicznych, . .
. " niepodlegajace
niepodlegajace )
. zwrotowi
zwrotowi
1 2 3 4 5] 6 7 8 9 10 11 12
Bezpieczenstwo
754 |publiczne i ochrona 599 595,48 + 27 863,41 0,00 627 458,89 32 458,89 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00
przeciwpozarowa
Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie 200,48 +7341 0,00 273,89 +7341 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zadan biezgcych w
zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
Srodki na finansowanie
lub dofinansowanie
zadan biezgcych w 29 395,00 +2 790,00 0,00 32 185,00 +2 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy




Dotacja celowa
otrzymana z tytutu
pomocy finansowej
udzielanej miedzy jst na
dofinansowanie wtasnych
zadan inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

570 000,00

+ 25 000,00

0,00

595 000,00

0,00

0,00

0,00

+ 25 000,00

+ 25 000,00

0,00

758

Rézne rozliczenia

15 629 751,00

+ 37 760,00

0,00

15667 511,00

15667 511,00

0,00

0,00

0,00

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie
zadan biezacych w
zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

212 340,00

+ 37 760,00

0,00

250 100,00

+ 37 760,00

0,00

0,00

801

Oswiata i wychowanie

1558 084,00

+ 95 250,00

0,00

1653 334,00

1653 334,00

438 864,00

0,00

0,00

0,00

Whptywy z réznych
dochodow

351 800,00

+5 250,00

0,00

357 050,00

+5 250,00

0,00

0,00

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

0,00

+ 90 000,00

0,00

90 000,00

+ 90 000,00

+ 90 000,00

0,00




852

Pomoc spoteczna

395 897,00

+ 63 820,00

0,00

459 717,00

459 717,00

264 533,00

0,00

0,00

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie
zadan biezacych w
zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

113 064,00

+ 63 820,00

0,00

176 884,00

+ 63 820,00

0,00

0,00

855

Rodzina

4 558 894,00

+1 299,00

0,00

4560 193,00

4560 193,00

4 492 237,00

0,00

0,00

0,00

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje
zadan biezacych z
zakresu administracji
rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie
ustawami

4 491 910,00

+ 327,00

0,00

4 492 237,00

+ 327,00

+ 327,00

0,00

Srodki z Funduszu
Pomocy na finansowanie
lub dofinansowanie
zadan biezgcych w
zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

17 284,00

+ 972,00

0,00

18 256,00

+ 972,00

0,00

0,00




900

Gospodarka komunalna
i ochrona srodowiska

4 894 124,08

+ 344 640,00

0,00

5238 764,08

4149 610,08

98 000,00

0,00

1089 154,00

231 935,60

857 218,40

Dotacja celowa
otrzymana z budzetu
panstwa na zadania
biezgce realizowane
przez gmine na
podstawie porozumien z
organami administracji
rzagdowej

0,00

+ 18 000,00

0,00

18 000,00

+ 18 000,00

+ 18 000,00

0,00

0,00

0,00

Srodki otrzymane od
pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na
realizacje zadan
biezgcych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych

58 800,00

+ 30 000,00

0,00

88 800,00

+ 30 000,00

0,00

Dotacja celowa
otrzymana z tytutu
pomocy finansowej
udzielanej miedzy jst na
dofinansowanie wtasnych
zadan biezacych

60 000,00

+ 20 000,00

0,00

80 000,00

+ 20 000,00

+20 000,00

0,00




Dotacja celowa w ramach
programéw finansowych
z udziatem $rodkow
europejskich oraz
Srodkéw, o ktorych mowa
wart. 5 ust. 3pkt5lit. ai
b ustawy, lub ptatnosci w
ramach budzetu Srodkow
europejskich,
realizowanych przez jst

580 578,40

+ 276 640,00

0,00

857 218,40

0,00

+ 276 640,00

0,00

+ 276 640,00

921

Kulturai ochrona
dziedzictwa
narodowego

0,00

+ 11 000,00,

0,00

11 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

Wplywy z najmu i
dzierzawy sktadnikéw
majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego
lub innych jednostek
zaliczanych do sektora
finanséw publicznych
oraz innych uméw o
podobnym charakterze

0,00

+ 11 000,00

0,00

11 000,00

+ 11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dochody ogétem

82 225 398,01

+ 581 632,41

0,00

82 807 030,42

70 020 230,42

5 546 248,95

0,00

12 786 800,00

1254 581,60

857 218,40

* nazwa zrodfa dochodéw wg nazw paragrafow






